26/05/2025

LISTE AFFICHAGE DES AUTORISATIONS D'URBANISME DEPOSEES DU
au

01/06/2025

DECLARATIONS PREALABLES

Réf.

Dépot

Civ.

Nom Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher

Affiché le

DP773732500169

26/05/2025

Mme

DE CARVALHO

Travaux sur construction existante

162

avenue du duc de dantzig

0

02/06/2025

DP773732500170

29/05/2025

AWARE - RB CONSEILS

Travaux sur construction existante

40

RUE SAINT JUST

02/06/2025

DP773732500171

29/05/2025

Mme

ALVES

Edification d'une cléture

7

rue de Villiers

02/06/2025

DP773732300225T01

26/05/2025

ZOUNDI

Edification d'une cl6ture

117

avenue du duc de dantzig

0
0
0

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

PERMIS (de construire, de démolir, d'aménager...)

Réf.

Dépot

Civ.

Nom Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher

Affiché le

PC773732500019

26/05/2025

CATALANOTTI

Travaux sur construction existante

1

Rue de la Pompe

49

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025




